

Nouchi IVS
c/o Vittorio Boffa
Lodsgade 19
9340 Aså

CVR-nummer 38425412

Årsrapport
14. februar 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. september 2018

Vittorio Boffa
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Nouchi IVS
c/o Vittorio Boffa

Selskabsoplysninger

Selskab

Nouchi IVS c/o Vittorio Boffa
Lodsgade 19
9340 Aså

Hjemmeside: www.nouchi.dk
Hjemstedskommune: Brønderslev
CVR-nummer: 38425412
Regnskabsperiode: 14. februar 2017 - 30. april 2018

Direktion

Vittorio Boffa

Pengeinstitut

Danske Bank

Revisor

Dansk Revision Aalborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Sofiendalsvej 85
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er udvikling, forarbejdning og afsætning af produkter og teknologier fra Afrika og til Afrika.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udviser et underskud på TDKK 59, og selskabets egenkapital pr. 30.04.18 er negativ med TDKK 59

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at selskabets kapitalgrundlag vil kunne reetableres via selskabets egne driftsaktiviteter.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

2017/18

Note **Resultatopgørelse**

DKK

Perioden 14. februar - 30. april

Bruttofortjeneste	-58.520
Personaleomkostninger	0
Resultat før finansielle poster	-58.520
Finansielle omkostninger	-230
Resultat før skat	-58.750
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-58.750

Forslag til resultatdisponering:

Overført resultat	-58.750
Resultatdisponering i alt	-58.750

1 Antal beskæftigede

2017/18

Note	Balance	DKK
	Aktiver pr. 30. april	
	Råvarer og hjælpematerialer	7.144
	Varebeholdning	76.186
	Varebeholdninger	83.330
	Andre tilgodehavender	14.188
	Tilgodehavender	14.188
	Likvide beholdninger	13.305
	Omsætningsaktiver i alt	110.823
	Aktiver i alt	110.823

Note	Balance	2017/18 DKK
	Passiver pr. 30. april	
	Virksomhedskapital	100
	Overført resultat	-59.420
2	Egenkapital i alt	-59.320
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
	Anden gæld	160.142
	Kortfristede gældsforpligtelser	170.142
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	170.142
	Passiver i alt	110.823
3	Eventualaktiver	
4	Eventualforpligtelser	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede.

2 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	0	0	0
Kapitalforhøjelse	0	0	0
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-1	-1
Årets resultat	0	-59	-59
Egenkapital ultimo	0	-59	-59

Virksomhedskapitalen er sammensat af kapitalandele á DKK 1 eller multipla heraf.

3 Eventualaktiver

Selskabet har udskudte skatteaktiver med TDKK 13, der ikke er indregnet i balancen, da den nødvendige indtjening ikke anses for at være til stede p.t.

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
